
 
 

 
 

 

 

                БІЛОЦЕРКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 
                           КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  

                            Р І Ш Е Н Н Я 

від 20 вересня 2023 року                                                               № 4518-44-VIII 

 

Про надання згоди на знесення та 

демонтаж комунального майна 

 

Розглянувши подання міського голови Дикого Г.А., лист Білоцерківської гімназії 

слов’янських мов-початкової школи №1 Білоцерківської міської ради Київської області від 

18 вересня 2023 року №83, відповідно до статей 317, 319, 327, 346, 349 Цивільного кодексу 

України, частин першої, п’ятої статті 59, частини п’ятої статті 60 Закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні», статті 25 Закону України «Про оренду землі», Закону 

України «Про освіту», Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», Статуту 

Білоцерківської гімназії слов’янських мов-початкової школи №1 Білоцерківської міської 

ради Київської області, затвердженого рішенням Білоцерківської міської ради від 28 липня 

2022 року №3065-31-VIII, з метою покращення надання освітніх послуг на території 

Білоцерківської міської територіальної громади, міська рада вирішила: 

1. Надати згоду Білоцерківській гімназії слов’янських мов-початковій школі №1 

Білоцерківської міської ради Київської області, на знесення та демонтаж комунального 

майна: гаражів літери «Б», «б», «б1», «б2», теплиці літера «В», пожежний гідрант «Г», 

убиральня літера «Д», вимощення №3 (надалі – будівлі/споруди), за адресою: вулиця 

Праведників світу, 28, місто Біла Церква, Білоцерківського району, Київської області, 

розташованих на земельній ділянці комунальної власності площею 1,1344 га, кадастровий 

номер: 3210300000:04:003:0007, що знаходяться в постійному користуванні Білоцерківської 

гімназії слов’янських мов-початкової школи №1 Білоцерківської міської ради Київської 

області на підставі рішення Білоцерківської міської ради від 22 грудня 2009 року №1227 

«Про надання земельних ділянок у постійне користування» та державного акту на право 

постійного користування земельною ділянкою, зареєстрованого в Книзі записів реєстрації 

державних актів на право власності на землю та на право постійного користування землею 

договорів оренди землі за №031093600010 від 26 липня 2010 року. 

2. Припинити право власності на комунальне майно в зв’язку з його знищенням, а саме: 

гаражі літери «Б», «б», «б1», «б2», теплиці літера «В», пожежний гідрант «Г», убиральня 

літера «Д», вимощення №3, розташовані за адресою: вулиця Праведників світу, 28, місто 

Біла Церква, Білоцерківського району, Київської області. 

3. Управлінню комунальної власності та концесії Білоцерківської міської ради 

делегувати повноваження та доручити вжити заходів пов’язаних із державною реєстрацією 

припинення права власності на будівлі/споруди у Державному реєстрі речових прав на 

нерухоме майно, зазначене в пункті 1 цього рішення. 

4. Білоцерківській гімназії слов’янських мов-початковій школі №1 Білоцерківської 

міської ради Київської області припинити право оперативного управління на комунальне 

майно, а саме: гаражі літери «Б», «б», «б1», «б2», теплиці літера «В», пожежний гідрант «Г», 



 
 

убиральня літера «Д», вимощення №3), розташовані за адресою: вулиця Праведників світу, 

28, місто Біла Церква, Білоцерківського району, Київської області. 

5. Управлінню освіти і науки Білоцерківської міської ради, після знесення 

будівель/споруд внести зміни до реєстрів бухгалтерського обліку, в порядку визначеному 

чинним законодавством України. 

6. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію з питань 

земельних відносин та земельного кадастру, планування території, будівництва, архітектури, 

охорони пам’яток, історичного середовища та постійну комісію з питань інвестицій, 

регуляторної політики, транспорту і зв’язку, торгівлі, туризму, послуг і розвитку 

підприємництва, власності, комунального майна та приватизації, розвитку агропромислового 

комплексу. 

 

 

Міський голова                                                                                Геннадій ДИКИЙ 


